Znak sprawy: ED.271.02.2020


(pieczątka Wykonawcy) 	Załącznik nr 6b do SIWZ

FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ 
[bookmark: _GoBack]CZĘŚĆ II

Dostawa mebli biurowych do nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
 netto w zł
	Ilość
	Wartość 
netto w zł
	VAT
(%)
	Wartość 
brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Stół konferencyjny
	
	1
	Szt.
	 
	 
	 

	2.
	Komoda na dokumenty 3- segmentowa z podwójnymi drzwiami
	
	1
	Szt.
	 
	 
	 

	3.
	Biurko narożne
	
	1
	Szt.
	 
	 
	 

	4.
	Kontener biurowy 4 szufladowy na kółkach
	
	3
	Szt.
	 
	 
	 

	5.
	Krzesło konferencyjne
	
	6
	Szt.
	
	
	

	6.
	Fotel 1 osobowy
	
	4
	Szt.
	
	
	

	7.
	Sofa 2 osobowa
	
	1
	Szt.
	
	
	

	8.
	Regał stojący
	
	2
	Szt.
	
	
	

	Razem – cena oferty 
	





......................... dnia ............................2020 r.	…………………………………………
	podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
	do reprezentowania Wykonawcy

